להתרשמותי, מלמדות העובדות שהונחו בפניי, על יסודה של אחריות מצדו של דיגמי, בשני מישורים: הפרתה של חובת זהירות על בסיס העקרונות הקבועים בסעיפים 35 ו-36 לפקודת הנזיקין והפרתה של חובת תום הלב בניהול משא ומתן, לפי סעיף 12 לחוק החוזים (חלק כללי) התשל"ג - 1973.

הפרות אלה אינן נובעות מדוקטרינת "הרמת המסך" ואינן מותנות בה. חובת הזהירות האישית הופרה, בתוקף תפקידו של דיגמי, שנטל על עצמו את ניהול הפרויקט, לפחות מבחינה מקצועית ולכן, כישלונה של "משעולים" מלעמוד בתקני הבניה והשלכותיו של כשלון זה, מוטלים לפתחו.

חובה נוספת שהופרה מצדו של דיגמי הינה חובת תום הלב בניהול משא ומתן, לפי סעיף 12 לחוק החוזים (חלק כללי) התשל"ג - 1973, שעה שלא גילה ליוסף את המידע הרלוונטי למצבה הכלכלי של

"משעולים" ולנסיבות הצטרפותו לפרויקט (כדי לאפשר להם החלטה שקולה) ולכן, השלכותיה של אי הסולבנטיות של "משעולים" מוטלות לפתחו.

לפי התרשמותי ולפי מיטב שיקול דעתי, נראה, כי קיים בסיס לקיומה של אחריות אישית מצדו של הנתבע מספר 2 - אליהו דיגמי לנוזקי התובעים, כפי שנקבעו בפסק הדין, ביחס לנתבעת מספר 1 - חברת "משעולים".

לפי זה התביעה התקבלה במלואה.

הנתבע מספר 2 יוחייב בתשלום מלוא חובה של נתבעת מספר 1 וכן בהוצאות בסך של 5,000 ₪ בצירוף מע"מ כדין.

ניתן היום, כ"ט תמוז תש"ע, 11 יולי 2010, בהעדר הצדדים.

יעל אחימן 54678313-69140/07

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן